SAC, JAS 77 CONSULTORES CONTRATISTAS SAC Y EVALUACION Y SUPERVISION EN ENERGIA 

EIRL: LA OFERTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA Y PASA A 

POSTERIOR EVALUACION DE ADMISIBILIDAD, REQUISITOS DE CALIFICACION Y FACTORES DE 

EVALUACION. SU OFERTA ECONOMICA ES S/ 1'580,166.00 (UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA 

MIL 	CIENTO 	SESENTA 	Y 	SEIS 	CON 	00/100 

SOLES). 	  

2. CONSORCIO CONFORMADO POR LAS EMPRESAS OPC CONSULTORES SAC Y STANDARD 84 

EIRL: LA OFERTA PRESENTA LA SIGUIENTE OBSERVACION. EL PROFESIONAL PROPUESTO VALENTIN 

EPIFANIO VELAZCO CARPIO NO HA SUSCRITO LAS DECLARACIONES JURADAS DE LOS 'ANEXOS 8, 9 Y 

13. EL COMITÉ LE OTORGA EL PLAZO DE UN DIA HABIL PARA SUBSANAR EL DEFECTO ADVERTIDO, 

BAJO APERCIBIMIENTO DE DECRETAR LA NO ADMISION DE LA OFERTA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO. 

SU OFERTA ECONOMICA ES S/ 1'311,538.00 (UN MILLON TRESCIENTOS ONCE MIL 

QUINIENTOS 	 TREINTA 	 Y 	 OCHO 	 CON 	 00/100 

SOLES)  	

=esa= 	 s= 

EL COMITÉ DE SELECCIÓN AD HOC PROCEDERA A EVALUAR LA OFERTA EN ACTO PRIVADO Y EL 

RESULTADO DE DICHA OPERACIÓN ASÍ COMO EL OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO, DE SER EL CASO, 

SERA EFECTUADO EL DIA 09 DE ENERO DE 2019, A LAS DIEZ HORAS DE LA MAÑANA, EN ESTE MISMO